
Nº 125, segunda-feira, 2 de julho de 2018 39ISSN 1677-70421

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05152018070200039

. MG Dona Eusébia 17.706.656/0001-27 3122900 0 0 11 0 22.122,25

. MG Extrema 18.677.591/0001-00 3125101 0 0 0 20 58.825,05

. MG Gameleiras 01.612.482/0001-01 3127339 0 15 0 0 34.314,61

. MG Itamarati de Minas 17.706.813/0001-02 3132602 0 0 11 0 22.122,25

. MG Maravilhas 18.313.841/0001-14 3139706 0 30 0 0 88.237,58

. MG Miraí 17.966.201/0001-40 3142205 20 0 0 0 40.222,26

. MG Muriaé 17.947.581/0001-76 3143906 0 88 0 0 230.071,30

. MG Santana do Manhuaçu 18.385.146/0001-68 3158904 0 43 15 0 142.587,91

. MG Santa Rita de Ibitipoca 18.094.862/0001-96 3159407 0 0 26 0 45.752,82

. MG São Thomé das Letras 1 8 . 0 0 8 . 9 2 0 / 0 0 0 1 - 11 3165206 0 3 27 0 74.662,59

. MG To m b o s 1 8 . 11 4 . 2 2 3 / 0 0 0 1 - 4 5 3169208 0 0 18 0 40.725,04

. MT Nova Mutum 24.772.162/0001-06 5106224 0 0 49 0 98.544,55

. MT Rio Branco 15.023.997/0001-72 5107206 0 17 0 0 50.001,29

. PB Campina Grande 08.993.917/0001-46 2504009 0 258 45 0 849.519,22

. PE Altinho 10.091.502/0001-29 2600807 0 0 91 0 4 11 . 7 7 5 , 4 7

. PE Casinhas 01.618.704/0001-95 2604155 0 0 23 0 40.473,66

. PE Petrolina 10.358.190/0001-77 2 6 111 0 1 0 0 340 0 683.778,53

. PI Pio IX 06.553.812/0001-40 2208205 45 0 0 0 90.500,10

. RS Alvorada 88.000.906/0001-57 4300604 0 0 234 0 419.819,92

. RS Centenário 93.539.138/0001-44 4 3 0 5 11 6 0 0 20 0 40.222,27

. RS Floriano Peixoto 01.612.289/0001-62 4308250 0 4 0 0 13.072,23

. RS Fortaleza dos Valos 89.708.051/0001-86 4308458 0 0 11 0 22.122,25

. RS Getúlio Vargas 87.613.410/0001-96 4308904 0 21 0 0 50.076,74

. RS Guaporé 87.862.397/0001-09 4309407 0 136 0 0 355.564,75

. RS Mariano Moro 87.613.386/0001-95 4312005 0 5 9 0 28.909,75

. RS Santa Maria 88.488.366/0001-00 4316907 18 53 14 0 253.651,63

. RS São Borja 88.489.786/0001-01 4318002 0 102 178 0 624.651,72

. RS Seberi 87.613.196/0001-78 4320206 0 26 0 0 76.472,57

. RS Ta p e r a 87.613.493/0001-13 4321006 25 0 0 0 43.993,10

. RS Três Cachoeiras 91.103.127/0001-91 4321667 7 15 0 0 41.353,55

. RS Va c a r i a 87.866.745/0001-16 4322509 0 64 24 0 236.506,89

. RS Vi a d u t o s 87.613.352/0001-09 4322905 0 23 9 0 97.790,37

. SC Araranguá 8 2 . 9 11 . 2 4 9 / 0 0 0 1 - 1 3 4201406 0 92 0 30 3 0 0 . 6 11 , 3 6

. SC Balneário Arroio do Silva 01.605.479/0001-52 4201950 14 0 23 0 65.109,80

. SC Gaspar 83.102.244/0001-02 4205902 55 0 0 0 108.600,12

. SC Meleiro 82.837.741/0001-96 4210803 0 18 0 0 41.177,54

. SC São Joaquim 82.561.093/0001-98 4216503 8 0 0 0 18.100,02

. SE Nossa Senhora das Dores 13.094.446/0001-74 2804607 49 0 0 0 94.522,33

. TO Gurupi 01.803.618/0001-52 1709500 0 124 0 0 307.700,39

. TO TA L 478 1494 1271 50 7.987.714,23

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

PORTARIA Nº 936, DE 28 DE JUNHO DE 2018

A COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:
Retificar parcialmente a Portaria de Homologação nº 543, publicada no DOU de 07/05/2018, Seção 1, pág. 31 a 33, referente ao concurso regido pelo edital 02/2016, em cumprimento ao Parecer de Força

Executória nº 89/2018/NMADM-JF/PFBA/PGF/AGU, constante no Processo Judicial nº 0017923-38.2018.4.01.3300, para incluir o candidato sub judice Pedro Marcelo Palma Alves, na lista dos aprovados nas vagas
reservadas às Pessoas com Deficiência no cargo de Assistente em Administração.

Em razão da inclusão acima, os candidatos ao cargo de Assistente em Administração aprovados a partir da 5ª posição nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência passam a ter a sua classificação alterada
mediante a inclusão de uma unidade.

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Vagas Ampla Concorrência: 112 Vagas Negros: 30 Vagas PCD: 8 Vagas Total: 150
. Inscrição Nome do Candidato Classificação Geral Classificação NG Classificação PCD
. (...) (...) (...) (...) (...)
. 7880092334 ÁTILA SOUSA CRUZ 423º 3º
. 7880047759 CHINAYDER OLIVEIRA BORGES 709º 4º
. 7880050096 PEDRO MARCELO PALMA ALVES 873º 5º
. 7880054376 AMINE DA SILVA VALVERDE LIMA 1077º 6º
. 7880013684 LEZUENDER DE SOUZA 1 3 11 º 7º
. 7880073351 DANIEL GUSTAVO SAMPAIO DE OLIVEIRA 1362º 8º
. 7880055648 DILSON FERREIRA FILHO 1393º 9º
. 7880053828 ISAAC VIANA DA CUNHA ARAÚJO 1502º 10º
. 7880085266 IURI NASCIMENTO DOS SANTOS 1505º 11 º
. 7880074886 ROBSON FRANCISCO MATOS DO NASCIMENTO 1516º 12º
. 7880051415 FLÁVIA LEAL FERREIRA DA SILVA 1686º 13º
. 7880012972 CÍNTIA SILVA DE FIGUEIREDO 1943º 14º
. 7880024308 MARIA ELENA KIOULPÁLOGLOU 2216º 15º
. 7880055362 ANA LUIZA TEIXEIRA AMADO 2524º 16º
. 7880000698 TATIANE NOGUEIRA RODRIGUES 2612º 17º
. 7880037192 SERGIO ROBERTO CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS 2807º 18º
. 7880098249 FERNANDO ANTÔNIO PEREZ NUÑEZ 3028º 19º
. 7880053880 JOSÉ AUGUSTO PEREIRA DAS VIRGENS 3145º 20º
. 7880036364 CHAUANA DE ARAGÃO ANUNCIAÇÃO 3282º 21º
. 7880074972 ADRIANA EVANGELISTA SANTOS 3373º 22º
. 7880004490 ARNOBIO VIANA DOS SANTOS 3523º 23º
. 7880077061 FRANCIELE FERNANDES BRITO 4232º 24º
. 7880000992 LIGIA MARIA STANSKY 4890º 25º
. 7880019038 ANA CRISTINA SANTOS MORAES 4919º 26º
. 7880087569 MARIA LOPES DE OLIVEIRA SOUSA 5277º 27º
. 7880020315 IVONE BATISTA ALVES 5419º 28º
. 7880040341 ISRAEL FALCÃO CARVALHO 5521º 29º
. 7880093847 LUCIANA TROCCOLI LOPES 5721º 30º

(...)

DENISE NOGUEIRA CRUZ


		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-07-23T17:26:42-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




